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ZAŁ ĄCZNIK NR 7 

DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

WYKAZ PRZEDMIOTÓW 

L.p. Nazwa J.m. Ilość  Opis 

I. Organizacja placów zabaw  

I.1. Plac zabaw przy Szkole Podstawowej w Gaju Małym – dostawa urządzeń oraz montaż 

1 Zestaw zabawowy szt 1 W skład zestawu wchodzą następujące elementy: Wieża kwadratowa z daszkiem x 4,zjeżdżalnia, 

tunel rurowy, tunel linowy, ślizg rurowy, pomost koci grzbiet z barierami, balkonik, schodki. 

Płyta HPL, drewno lite, zjeżdżalnia metalowa, stopy stalowe, ocynkowane.  Zestaw o konstrukcji drewnianej, 

zakotwiony w gruncie za pomocą betonowego fundamentu. Produkt zgodny z PN EN 1176-1:2009.  Np. Zestaw 

zabawy KASIA lub równoważny. 

2 Huśtawka podwójna szt 1 Stalowa konstrukcja huśtawki ocynkowana oraz dwukrotnie pokryta farbą proszkową,  zakotwiona w gruncie przez 

zabetonowanie. Zawiesia wykonane ze stali nierdzewnej ułożyskowane, co gwarantuje bezgłośną pracę .  Połączenie 

siedzisk z ramą za pomocą łańcucha. Siedzisko zabezpieczone. Produkt zgodny z PN EN 1176-1:2009. 

3 Huśtawka bocianie gniazdo szt 1 Stalowa konstrukcja ramy zabezpieczona przed korozją poprzez cynkowanie oraz dwukrotne malowanie proszkowe 

zakotwione w gruncie przez zabetonowanie  Zawiesia łożyskowane wykonane ze stali nierdzewnej. Bocianie gniazdo 

wykonane z lin. Produkt zgodny z PN EN 1176-1:2009. NP.SH1BG lub równoważna. 

4 Karuzela z oparciami 

 

szt 1 Płyta podestowa karuzeli wykonana jest z alumniowej blachy ryflowanej, siedziska wykonane z HDPE, karuzela 

posiada kierownicę. Produkt zgodny z PN EN 1176-1:20.Np. KARUZELA MACIEK  lub równoważny. 

5 Piaskownica szt 1 Piaskownica zamykana. Wykonana  z drewna z  płyty HDPE, profile stalowe ocynkowane , pokrywa – sklejka 

szalunkowa, prowadnice- rury ze stali nierdzewnej, ścianki piaskownicy- płyty HDPE, zaślepki – tworzywo sztuczne. 

Wymiary szr.2,40m dł.4,20,wys.0,43m, strefa funkcjonowania dł.-7,20 m,szer.5,40m.głębokość fundamentowania 

0,40m. Np. Piaskownica zamykana 10046 lub równoważna. 

6 Bezpieczna nawierzchnia kpl 1 Nawierzchnia syntetyczna bezpieczna dla wysokości upadku (HIC) do 1,5 m. Kolor zielony. Kompleksowy montaż 
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wraz z przygotowaniem podbudowy. Nawierzchnia na powierzchni placu zabaw – ok. 91  m2 (pod urządzeniami 

wraz z wyznaczonymi strefami bezpieczeństwa). 

7 Ogrodzenie kpl 1 Ogrodzenie z siatki panelowej placu zabaw, ocynk   malowany w kolorze zielonym na podmurówce prefabrykowanej, 

wysokość ~ 1,5m. Długość ok.102 m (z furtką oraz ze słupkami). Pomiar, dostawa + montaż. 

II.  Dostosowanie pomieszczeń  

II.1. Dostosowanie pomieszczeń w oddziale przedszkolnym w Gaju Małym (GM1) dostawa urządzeń wraz z montażem 

1 Umywalka szt 2 Misy łazienkowe  z otworem i przelewem montowane w blacie łazienkowym o wymiarach 42x160cm. Kolor do 

uzgodnienia.W komplecie syfon oraz bateria umywalkowa. 

2 Podesty do toalet i umywalek szt 2 
Bezpieczny podest dziecięcy, wykończony gumowymi antypoślizgami.  wym. 42 x 30 x 14 cm 

3 Miska ustępowa ze spłuczką szt 2 Miska ustępowa lejowa z odpływem poziomym. W komplecie ze spłuczką oraz deską sedesową z metalowymi zawiasami. 

wys. 33 cm. 

4 Lustro szt 1 Ze względu na bezpieczeństwo dziecka lustro wykonane z miękkiego, odpornego na działanie zewnętrzne plastiku. wym. 

55 x 47 cm 

5 Podajniki  na mydło szt 2 Podajnik do mydła wykonany z białego tworzywa ABS. Uruchamiany przyciskiem. Wyposażony w wizjer do kontroli 

poziomu mydła, zdejmowaną pokrywę i zawór niekapek. Przykręcany do ściany.  

6 Podajniki  na ręczniki szt 2 Podajnik  na ręczniki papierowe w listkach wykonany z białego tworzywa ABS. Wyposażony w wizjer do kontroli ilości 

ręczników oraz plastikowy zamek i klucz. Przykręcany do ściany. Sposób dozowania: wyciągnięcie jednej sztuki papieru 

powoduje wysunięcie się kolejnej. wielkość listka 25 x 23 cm, poj. 500 szt. 

7 Podajniki na papier toaletowy szt 2 Naścienny dyspenser papieru toaletowego wykonany z najwyższej jakości tworzywa ABS w kolorze białym z okienkiem 

kontrolnym, informującym o ilości wkładu. Rodzaj montażu: naścienny, przykręcany. 

8 Umywalka szt 2 Misy łazienkowe  z otworem i przelewem montowane w blacie łazienkowym o wymiarach 50x162cm. Kolor do 

uzgodnienia. W komplecie syfon oraz bateria umywalkowa 
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9 Lustro szt 1 Lustro z fazowanymi brzegami, możliwość zamocowania do ściany za pomocą wieszaków do luster, grubość lustra 4 mm, 

szerokość fazy 14 mm, szerokość 40 cm, wysokość 60 cm. 

10 Podajniki  na ręczniki szt 2 Podajnik  na ręczniki papierowe w listkach wykonany z białego tworzywa ABS. Wyposażony w wizjer do kontroli ilości 

ręczników oraz plastikowy zamek i klucz. Przykręcany do ściany. Sposób dozowania: wyciągnięcie jednej sztuki papieru 

powoduje wysunięcie się kolejnej. wielkość listka 25 x 23 cm, poj. 500 szt. 

II.3. Dostosowanie pomieszczeń w oddziale przedszkolnym w Gaju Małym (GM3) dostawa urządzeń wraz z montażem 

11 Umywalka szt 2 Umywalka biała z otworem i przelewem. Mocowana na śrubach. Do kompletowania z postumentem. W komplecie syfon 

oraz bateria umywalkowa. wym. 49 x 42 cm. 

12 Lustro szt 1 Ze względu na bezpieczeństwo dziecka lustro wykonane z miękkiego, odpornego na działanie zewnętrzne plastiku. wym. 

55 x 47 cm 

13 Miska ustępowa ze spłuczką szt 2 Miska ustępowa lejowa z odpływem poziomym. W komplecie ze spłuczką oraz deską sedesową z metalowymi zawiasami. 

wys. 33 cm. 

14 Podesty do toalet i umywalek szt 2 Bezpieczny podest dziecięcy, wykończony gumowymi antypoślizgami.  wym. 42 x 30 x 14 cm 

 

15 Podajniki  na mydło szt 2 Podajnik do mydła wykonany z białego tworzywa ABS. Uruchamiany przyciskiem. Wyposażony w wizjer do kontroli 

poziomu mydła, zdejmowaną pokrywę i zawór niekapek. Przykręcany do ściany. 

16 Podajniki  na ręczniki szt 2 Podajnik  na ręczniki papierowe w listkach wykonany z białego tworzywa ABS. Wyposażony w wizjer do kontroli ilości 

ręczników oraz plastikowy zamek i klucz. Przykręcany do ściany. Sposób dozowania: wyciągnięcie jednej sztuki papieru 

powoduje wysunięcie się kolejnej. wielkość listka 25 x 23 cm, poj. 500 szt. 

17 Podajniki na papier toaletowy szt 2 Naścienny dyspenser papieru toaletowego wykonany z najwyższej jakości tworzywa ABS w kolorze białym z okienkiem 

kontrolnym, informującym o ilości wkładu. Rodzaj montażu: naścienny, przykręcany. 

II.4. Dostosowanie pomieszczeń w oddziale przedszkolnym w Gaju Małym (GM4) dostawa urządzeń wraz z montażem 

18 Umywalka szt 3 Misy łazienkowe  z otworem i przelewem montowane w blacie łazienkowym o wymiarach 50x265 cm. Kolor do 

uzgodnienia. W komplecie syfon oraz bateria umywalkowa 

19 Miska ustępowa ze spłuczką szt 3 Miska ustępowa lejowa z odpływem poziomym. W komplecie ze spłuczką oraz deską sedesową z metalowymi zawiasami. 
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wys. 33 cm. 

20 Podajniki  na mydło szt 2 Podajnik do mydła wykonany z białego tworzywa ABS. Uruchamiany przyciskiem. Wyposażony w wizjer do kontroli 

poziomu mydła, zdejmowaną pokrywę i zawór niekapek. Przykręcany do ściany. 

21 Podajniki  na ręczniki szt 2 Podajnik  na ręczniki papierowe w listkach wykonany z białego tworzywa ABS. Wyposażony w wizjer do kontroli ilości 

ręczników oraz plastikowy zamek i klucz. Przykręcany do ściany. Sposób dozowania: wyciągnięcie jednej sztuki papieru 

powoduje wysunięcie się kolejnej. wielkość listka 25 x 23 cm, poj. 500 szt. 

22 Podajniki na papier toaletowy szt 2 Naścienny dyspenser papieru toaletowego wykonany z najwyższej jakości tworzywa ABS w kolorze białym z okienkiem 

kontrolnym, informującym o ilości wkładu. Rodzaj montażu: naścienny, przykręcany. 

23 Lustro szt 1 Ze względu na bezpieczeństwo dziecka lustro wykonane z miękkiego, odpornego na działanie zewnętrzne plastiku. wym. 

55 x 47 cm 

24 Miska ustępowa ze spłuczką-personel szt 2 Miska ustępowa lejowa z odpływem poziomym. W komplecie ze spłuczką oraz deską sedesową z metalowymi zawiasami.  

25 Podajniki  na mydło-personel szt 2 Podajnik do mydła wykonany z białego tworzywa ABS. Uruchamiany przyciskiem. Wyposażony w wizjer do kontroli 

poziomu mydła, zdejmowaną pokrywę i zawór niekapek. Przykręcany do ściany. 

26 Podajniki na papier toaletowy -

personel 

szt 2 Naścienny dyspenser papieru toaletowego wykonany z najwyższej jakości tworzywa ABS w kolorze białym z okienkiem 

kontrolnym, informującym o ilości wkładu. Rodzaj montażu: naścienny, przykręcany. 


